BP 1181 p 173r 06 vr 06-12-1398.

Arnoldus Bruijsten zv Matheus Luwe, Goeswinus zvw Albertus Gielijs soen en Willelmus Wadepoel beloofden aan mr Johannes van Best, tbv Anthonius van Montefija etc, 16 oude Franse schilden met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399; 25+31+2=58 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Arnoldus Bruijsten filius Mathei Luwe Goeswinus filius quondam Alberti Gielijs soen et Willelmus Wadepoel promiserunt indivisi super omnia

³¹ Zie → BP 1182 p 362v 02 di 29-03-1401, vermelding van een lijfrente van 4 Holland gulden, gaande uit dit huis, erf, poort en weg, de 2 kamers uitgezonderd, kennelijk de som van de lijfrenten van 2 resp. 1 en 1 Holland gulden van BP 1181 p 173r 01 za 07-12-1398, BP 1181 p 173r 02 za 07-12-1398 en BP 1181 p 173r 03 za 07-12-1398.

magistro Johanni de Best ad opus Anthonii de Montefija etc XVI aude scilde Francie ad purificationis proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Wiel et Moedel datum Nijcholai.

BP 1181 p 173r 07 vr 06-12-1398.

De eerste belofde de twee anderen schadeloos te houden.

Primus promisit alios duos indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 173r 08 za 07-12-1398.

Petrus zvw Lubbertus van Amersfort ontlastte Mechtildis wv Rodolphus Roesmont, haar zoon Danijel en Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont van alle beloften aan hem gedaan, en van alle geschillen.

Petrus filius quondam Lubberti de Amersfort palam quitos clamavit Mechtildem relictam quondam Rodolphi Roesmont Danijelem eius filium et Henricum Bac filium quondam Godescalci Roesmont et eorum bona quecumque necnon omnes heredes et successores dictorum quondam Rodolphi Roesmont et Mechtildis et eorum bona quecumque ab omnibus et singulis promissionibus et obligationibus factis et promissis dicto Petro a dicta' Mechtilde Danijele et Henrico (dg: ?ne ?a conventu) aut eorum altero necnon ab omnibus et singulis cuasis querelis et impetitionibus (dg: quas) #quibus mediantibus# ipse Petrus (dg: ad) dictos Mechtildem Danijelem et Henricum et heredes eorundem quondam Rodolphi et Mechtildis #?et eorum alterius# et quecumque bona eorum #aut alterius eorundem# a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem promittens super habita et habenda ipsos numquam impetere nec in iudicio spirituali nec seculari occasione premissorum aut inde emergentium. Testes Groij et Ywanus datum in profesto conceptionis beate Marie.

BP 1181 p 173r 09 za 07-12-1398.

Johannes Gherijs, zijn schoonzoon Gerardus Maes soen en Walterus van Os beloofden aan Reijnerus Loden en Gerardo Monic 99 Engelse nobel of de waarde op zondag Letare aanstaande (zo 09-03-1399) te betalen. Zouden ze dan niet betaald hebben, dan zullen ze op de gevangenpoort gaan en daaruit niet vertrekken voordat het geld voldaan is, tenzij met instemming van voornoemde Reijnerus en Gerardus Monic, op straffe van 10 Engelse nobel door elk van hen beiden te betalen.

Johannes Gherijs Gerardus Maes soen eius gener #et Walterus de Os# promiserunt indivisi super omnia Reijnero Loden et Gerardo Monic XCIX Engels nobel vel valorem ad dominicam letare proxime futuram persolvendos (dg: vel) et si ipsi Johannes Gerardus Maes soen et Walterus dictam pecuniam non persolverint termino predicto quod ipse accedent et intrabunt portam captivorum in Busco inde non recessuri nisi prius persoluta dicta pecunia aut quod sit de voluntate dictorum Reijneri et Gerardi Monic sub pena X Engels nobel a quolibet dictorum debitorum persolvenda. Testes Groij et Wijel datum in profesto conceptionis.

BP 1181 p 173r 10 za 07-12-1398.

Voornoemde Johannes Gerijs belofde aan voornoemde Walterus 17 Engelse nobel of de waarde op zondag Letare aanstaande (09-03-1399) te betalen.

Dictus Johannes Gerijs promisit super omnia dicto Waltero XVII Engels nobel vel valorem ad dictum terminum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 173r 11 zo 09-03-1399.

(dg: Voornoemde Walterus droeg voornoemd geld over aan Willelmus Broe..).

(dg: Dictus Walterus dictam pecuniam supportavit Willelmo Broe... Testes Moedel et Wiel datum letare).

BP 1181 p 173r 12 ma 09-12-1398.

Johannes van der Moelen zvw Theodericus van der Moelen gaf uit aan Johannes zvw Henricus Venman $\frac{3}{4}$ deel in een beemd, in Oostelbeers, tussen Willelmus van Spulle enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor $1\frac{1}{2}$ oude groot grondcijs die uit de gehele beemd gaat en thans voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Oostelbeers, met Lichtmis te leveren.

Johannes van der Moelen filius quondam Theoderici van der Moelen tres quartas partes ad se spectantes in quodam prato sito in parochia de Oesterberze inter hereditatem Willelmi de Spulle ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni (dg: filio q Ve) filio quondam Henrici Venman ab eodem hereditarie possidendas pro uno et dimidio grossis antiquis domino fundi annuatim ex dicto integro prato solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mensure de Oesterber' solvenda (dg: here p) sibi ab alio purificationis et in dicta parochia tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Groij et Wiel datum in crastino conceptionis.

1181 f. 174v.

in die Lucie: vrijdag 13-12-1398.
 dominica post epijphaniam: zondag 12-01-1399.
 in crastino Lucie: zaterdag 14-12-1398.
 quinta post Lucie: donderdag 19-12-1398.
 in festo Thome: zaterdag 21-12-1398.
 in crastino Thome: zondag 22-12-1398.
 in die Johannis ewangeliste: vrijdag 27-12-1398.